APARCAMENT DEL PORTAL DE SANT ROC DE TERRASSA, MITJANÇANT L’ACORD MARC DE 
SERVEIS DE REDACCIÓ DE PROJECTES I DIRECCIÓ D'OBRA AMB DESTINACIÓ A LES ENTITATS 
LOCALS DE CATALUNYA (EXPEDIENT 2021.05) DE L'ASSOCIACIÓ CATALANA DE MUNICIPIS, per  
un import de dos-cents noranta mil quatre-cents euros (290.400,0 €), inclòs l’IVA, d’acord amb les 
condicions fixades a l’adjudicació del Lot 9 per part del l’entitat. 

La Consellera Delegada d’Egarvia,S.A. 
Terrassa, a la data de la firma digital del document